
 
 
 
 
 
 

RALLYE SHOW MODŘICE 
6.12.2014 

 
 

PRAVIDLA 
 
1)  účast dovolena každému majiteli ŘP a vozu s platným povinným ručením 
2) spolujezdec je povolen 
3) během jízdy jsou účastníci povinni používat bezpečnostní pásy, použití helmy doporučeno 
4) 1 jízda = 2 x průjezd všech rychlostních úseků = 600,- Kč 
5) možno zakoupit neomezené množství jízd  
6) průjezd rychlostních úseků je možné v libovolném pořadí 
7) podpis souhlasu, že jezdec se účastní závodu na vlastní nebezpečí 
 

 
JAK POSTUPOVAT? 

 
1) Registrace    

→ v sobotu 6.12. v Modřicích na radnici mezi 8-9 hod. 
→ v sobotu 6.12. v tiskovém středisku Automotodromu Brno od 9,30 hod.* (cca do 13 hod.)  

• vyplnit přihlášku 
• zaplatit startovné ve výši 600,- Kč / 1 jízda ; členové Vonka Racing Klubu ZDARMA 
• při registraci obdržíte startovní číslo, mapku s umístěním jednotlivých rychlostních úseků 
 

2) Závod 
→ v sobotu 6.12. start z Modřic v 9 hod. – jízda dle itineráře směr Automotodrom Brno za dodržování 
silničních předpisů 
→ Automotodrom Brno – průjezd rychlostních úseků v libovolném pořadí 

  
3) Hodnocení 

→ * řidiči registrovaní až na Automotodromu Brno nemají nárok na zařazení do hodnocení závodu 
→ časy projetí rychlostních úseků se sčítají, kontakt s kuželkou bude penalizován 10 sec., vítězí jezdec 
s nejmenším součtem časů 
 

4) Vyhlášení výsledků, předání cen 
→ předběžně v 15,00 hod. v sále tiskového střediska 
→ vyhlášení  

 
 

 


	RALLYE SHOW MODŘICE
	6.12.2014
	UPRAVIDLA
	UJak postupovat?

